杭州市疾病预防控制中心公开招聘工作人员计划
杭州市疾病预防控制中心是杭州市卫生健康委员会所属财政补助事业单位。因业务发展需要，面向社会公开招聘工作人员1名，现将招聘计划公告如下：
一、招聘岗位及条件
	招聘岗位
	岗位类别及等级
	人数
	专业
	学历学位
	职称

	水质监测工作人员
	专业技术
五级及以下
	1
	卫生检验、卫生检验与检疫、给水排水工程、给排水科学与工程
	本科及以上学历学位
	中级及以上职称

注：工作经历以劳动（聘用）合同或社保记录为准，有关工作时间的计算截止日期为考生报名当日。
二、联系方式
本次招聘采取网上 [杭州市卫生健康人才交流中心业务系统http://220.191.210.146/web/account_info/toLogin.html] 报名及现场确认方式。
信息查询：本招聘过程相关信息均在杭州市卫生健康委网站（http://wsjkw.hangzhou.gov.cn/）首页“人事信息”栏目内的“事业单位考试”中公布，请应聘人员及时查询。
联系地址：杭州市江干区明石路568号，杭州市疾病预防控制中心组织人事科。
[bookmark: _GoBack]联系电话：0571-85100107、0571-85176729 联系人：林老师、李老师